АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 11.04.2011 № 99

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 11.03.2011 № 718 «ОБ ИТОГАХ КОНКУРСА НА ПОЛУЧЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО СОЦИАЛЬНОГО ГРАНТА 2011 ГОДА»

В целях исправления технической ошибки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение, утвержденное пунктом 1 постановления

главы города Владимира  от 11.03.2011 № 718 «Об итогах конкурса на получение

муниципального  социального  гранта  2011  года»,  заменив  в  пункте  9  слово

«Кондоминимум» на слово «Кондоминиум».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации  города,  начальника  управления  промышленности,  транспорта,

предпринимательства и трудовых отношений Данилова В.В.

И.о. главы администрации города А.С. Шохин